
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИЙ  

«ШУЛКА КЫДАЛАШ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ШУЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 

                                                         

Приказ 
                                                    

от 17.11.2021 г.                                                                                                            № 60 
 

О внесении изменений в приказ № 46.2 «Об обеспечении обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, получающих основное общее и начальное 

общее образование,  

 бесплатным горячим питанием» 
 

 

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 14.2 Закона Республики 

Марий Эл от 01.08.2013г. № 29-З «Об образовании в Республике Марий Эл», приказом 

Отдела образования администрации Оршанского муниципального района Республики 

Марий Эл от 02.09.2020г. № 157 «Об утверждении Порядка организации питания 

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Оршанского 

муниципального района» и в соответствии с Положением об организации питания 

обучающихся МОУ «Шулкинская СОШ», утвержденным приказом от 29.08.2016 № 5.6-п 

«Об утверждении Положения об организации питания в МОУ «Шулкинская СОШ» (ред. от 

29.01.2021г.), 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести изменения в приказ № 46.2 от 01.09.2021 «Об обеспечении обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, получающих основное общее и начальное общее 

образование, бесплатным горячим питанием»: 

1.1 Приложение № 2 к приказу № 46.2 от 01.09.2021г изложить в новой редакции: 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  ребенка Класс Дата и номер 

последнего заключения ПМПК 

1 Казакевич-Корнелюк Карина 

Загитовна 

5 13.09.2021 МСЭ -2018 № 1927472 

инвалид 

2 Романов Сергей Юрьевич 5 08.07.2019г. № 487-19 

Лёгк. умственн. отсталость 

3 Даровских Нину Евгеньевну 6 1.01.2017. МСЭ – 2015 

№ 1136293 инвалид 

Умерен. умственн. отсталость 

4 Хабаров Александр Михайловича 6 01.07.2021 № 1928299 инвалид 

5 Попова Алена Александровна 9 01.04.2014 № 281-14, ЗПР 

 № 2428445 от 09.04.2015 инвалид 

6 Федоров Дмитрий Игоревич 9 27.03.2014. № 269 -14     F 70.0 

2. Изменения вступают в силу с 1 ноября 2021 года. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

                                                            Директор школы __________В.В.Емельянова  



 


		2021-12-02T14:10:22+0300
	с.Шулка
	Вера Витальевна Емельянова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




